鹭燊科技〔2019〕04号                       签发人：李  可
关于2019年清明节放假的通知
公司各部、亮人国际、洪鑫茶坊、印迹广告：
    清明节假期将至,根据国家节假日放假规定,结合公司的实际情况,现将2019年清明节放假做出以下安排:
1、鹭燊本部职工放假时间为4月5日（星期五）至4月7日（星期日）共三天，4月8日正式上班。
2、亮人国际根据实际情况自主安排。

3、洪鑫茶坊职工正常上班。
    4、印迹广告根据实际工作情况自主安排。
节假日期间，各部门要妥善安排好值班和安全、保卫等工作杜绝安全隐患，确保放假期间公司及人员的财产安全，外出期间注意安全，防火防盗，最后，祝大家度过一个愉快的假期!
                                        特此通知！
以下无正文
主题词：清明 放假 安全 防火

抄送：总经理办公会

抄发：公司各部、亮人国际、洪鑫茶坊、印迹广告 SHAPE \* MERGEFORMAT

自贡市鹭燊科技有限责任公司         2019年4月4日印发

 SHAPE \* MERGEFORMAT